慶弔金支給申請書
 平成  年  月  日

 鳶尾３－２自治会

 会長       様

              号棟室   －

              申請者氏名（会員）           ㊞

                連絡先電話番号

  慶弔金の支給を受けるため、次のとおり申請します。

項 目 支給事由発生日 備  考 添付書類

結婚祝金
配偶者氏名

出産祝金
子の氏名

米寿祝金
対象者の続柄と氏名

弔 慰 金
死亡者の続柄と氏名

 この申請書は、鳶尾自治会会則慶弔規定に基づき、平成２３年４月１日以降

発生した件について受け付けます。

 添付される証明書等については、コピー可とします。

尚、居住者名簿（管理組合）及び、自主防災隊名簿への異動変更手続を行って

下さい（米寿祝金を除く）。

／ ／ ／ ／ ／ ／

事務局保管 会長 会計 役員会 事務局 受付者